



2R FREESTANDING

Код 3850006/352

Модель **2R freestanding**

| ПОЗИ ЦИЯ | КОД ДЕТАЛИ | НАИМЕНОВАНИЕ | ТИП КОТЛА | ПОЗИ ЦИЯ | КОД ДЕТАЛИ | НАИМЕНОВАНИЕ | ТИП КОТЛА |
|-------------|---------------|--------------------------------------|--------------|-------------|---------------|-----------------------------|--------------|
| 1 | 6108311 | Передний элемент теплообменника | | 30A | 6234381 | Левая панель кожуха | 2R6 |
| 2 | 6108201 | Промежуточный элемент теплообменника | | 30B | 6234382 | Левая панель кожуха | 2R7 |
| 3 | 6108101 | Задний элемент теплообменника | | 30C | 6234383 | Левая панель кожуха | 2R8 |
| 4 | 6000403 | Втулка конусная 2-1/2" | | 30D | 6234384 | Левая панель кожуха | 2R9 |
| 5A | 6268413 | Шпилька монтажная M14x720 | 2R6 | 30E | 6234385 | Левая панель кожуха | 2R10 |
| 5B | 6268414 | Шпилька монтажная M14x820 | 2R7 | 30F | 6234386 | Левая панель кожуха | 2R11 |
| 5C | 6268415 | Шпилька монтажная M14x920 | 2R8 | 30G | 6234387 | Левая панель кожуха | 2R12 |
| 5D | 6268416 | Шпилька монтажная M14x1020 | 2R9 | 30H | 6234388 | Левая панель кожуха | 2R13 |
| 5E | 6268417 | Шпилька монтажная M14x1120 | 2R10 | 30L | 6234389 | Левая панель кожуха | 2R14 |
| 5F | 6268418 | Шпилька монтажная M14x1220 | 2R11 | 30M | 6234390 | Левая панель кожуха | 2R15 |
| 5G | 6268419 | Шпилька монтажная M14x1320 | 2R12 | 31A | 6234281 | Правая панель кожуха | 2R6 |
| 5H | 6268420 | Шпилька монтажная M14x1420 | 2R13 | 31B | 6234282 | Правая панель кожуха | 2R7 |
| 5L | 6268421 | Шпилька монтажная M14x1520 | 2R14 | 31C | 6234283 | Правая панель кожуха | 2R8 |
| 5M | 6268422 | Шпилька монтажная M 14x1 620 | 2R15 | 31D | 6234284 | Правая панель кожуха | 2R9 |
| 6 | 2030232 | Прокладка Ø 60x77x2 | | 31E | 6234285 | Правая панель кожуха | 2R10 |
| 7 | 2041004 | Заглушка 2" | | 31F | 6234286 | Правая панель кожуха | 2R11 |
| 8 | 5000000 | Гильза 1/2" L=120 | | 31G | 6234287 | Правая панель кожуха | 2R12 |
| 9 | 5064600 | Гильза 1/2" L=50 | | 31H | 6234288 | Правая панель кожуха | 2R13 |
| 10 | 6000606 | Штифт установочный M12x50 | | 31 L | 6234289 | Правая панель кожуха | 2R14 |
| 11 | 2030208 | Прокладка Ø 65x95x2 | | 31M | 6234290 | Правая панель кожуха | 2R15 |
| 12 | 6007001 | Фланец 110x110x2" | | 32 | 6013501 | Переключатель двуполюсной | |
| 13 | 6000601 | Штифт установочный M10x45 | | 33 | 2003000 | Фиксатор направляющий M5 Zn | |
| 14 | 5103410 | Камера исходящих газов | | 34 | 6110511 | Задняя планка кожуха | |
| 15 | 6108900 | Турбулятор нижний | 2R6÷2R9 | 35 | 6110411 | Задняя панель кожуха | |
| 16 | 6109000 | Турбулятор верхний | 2R6÷2R9 | 36 | 6261052 | Приборная панель | |
| 17 | 6000605 | Штифт установочный M10x65 | | 37 | 2015000 | Пружина MO/ A8 | |
| 18 | 6108401 | Прокладка термоизолирующая | | 38 | 6146002 | Термометр 0-120°C | |
| 19 | 6108500 | Накладка технологическая | | 39 | 6001501 | Термостат регулирующий | |
| 20 | 6112410 | Петля опорная | | 40 | 6240103 | Ручка управления Ø 35 | |
| 22 | 6269002 | Прокладка термоизолирующая двери | | 41 | 6001406 | Термостат безопасности | |
| 23 | 6108811 | Дверь камеры сгорания | | 42A | 6234481 | Верхняя панель кожуха | 2R6 |
| 24 | 6094900 | Задвижка глазка | | 42B | 6234482 | Верхняя панель кожуха | 2R7 |
| 25 | 2050000 | Пружина глазка | | 42C | 6234483 | Верхняя панель кожуха | 2R8 |
| 26 | 6101803 | Прокладка фланца посадочного | | 42D | 6234484 | Верхняя панель кожуха | 2R9 |
| 27A | 6079303 | Фланец посадочный | 2R6-2R7 | 42E | 6234485 | Верхняя панель кожуха | 2R10 |
| 27B | 6079304 | Фланец посадочный | 2R8÷2R15 | 42F | 6234486 | Верхняя панель кожуха | 2R11 |
| 28 | 6112305 | Штифт осевой двери камеры | | 42G | 6234487 | Верхняя панель кожуха | 2R12 |
| 29 | 6206410 | Планка поперечная | | 42H | 6234488 | Верхняя панель кожуха | 2R13 |

• Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе.

Код 3850006/352

МОДЕЛЬ **2R freestanding**

| ПОЗИЦИЯ | КОД ДЕТАЛИ | НАИМЕНОВАНИЕ | ТИП КОТЛА | КОД ДЕТАЛИ | ТИП КОТЛА |
|---------|------------|-----------------------------------|-----------|------------|-------------------|
| 42L | 6234489 | Верхняя панель кожуха | 2R14 | | |
| 42M | 6234490 | Верхняя панель кожуха | 2R15 | | |
| 43 | 6146100 | Манометр | | 8055702 | 2R6 freestanding |
| 44 | 2211000 | Клеммная колодка | | 8055802 | 2R7 freestanding |
| 45 | 6270200 | Задняя крышка панели управления | | 8055902 | 2R8 freestanding |
| 46 | 2051000 | Плоская пружина | | 8056002 | 2R9 freestanding |
| 47 | 6110711 | Передняя панель кожуха | | 8056102 | 2R10 freestanding |
| 48 | 6270300 | Основание опорное | | 8056202 | 2R11 freestanding |
| 49 | 6270400 | Гайка | | 8056302 | 2R12 freestanding |
| 50 | 6261203 | Крышка защитная | | 8056402 | 2R13 freestanding |
| 51 | 6261201 | Крышка защитная прозрачная | | 8056502 | 2R14 freestanding |
| 53 | 6228000 | Обратный клапан 1/4" | | 8056602 | 2R15 freestanding |
| 54 | 6270002 | Планка угловая правая | | | |
| 55 | 6270003 | Планка угловая левая | | | |
| 56 | 6239204 | Шайба | | | |
| 57 | 1232403 | Уплотнитель стекловолоконный Ø 12 | | | |
| | 5102002 | Кожух | 2R6 | | |
| | 5102102 | Кожух | 2R7 | | |
| | 5102202 | Кожух | 2R8 | | |
| | 5102302 | Кожух | 2R9 | | |
| | 5102402 | Кожух | 2R10 | | |
| | 5102502 | Кожух | 2R11 | | |
| | 5102602 | Кожух | 2R12 | | |
| | 5102702 | Кожух | 2R13 | | |
| | 5102802 | Кожух | 2R14 | | |
| | 5102902 | Кожух | 2R15 | | |
| | 5163901 | Группа приборной панели | | | |
| | 6050900 | Комплект монтажных ключей | | | |
| | 5187110 | Комплект монтажный двери | 2R6-2R7 | | |
| | 5187111 | Комплект монтажный двери | 2R8÷2R15 | | |

Ссылка на котлы:

Проверьте соответствие модели по заводской табличке

- Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе.